



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Audion ApS

Hovedgaden 49, 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 44 57 48

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016.

---

Thomas Ochner  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Audion ApS Hovedgaden 49, 1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 32 44 57 48
	Stiftet: 3. september 2009
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Ochner
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Din Hørespecialist ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og tilpasning af høreapparater.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.083 mod kr. -15.411 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 8.199 mod kr. 1.270 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.083</b>	<b>-16</b>
1 Personaleomkostninger	0	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.570	15
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.487</b>	<b>1</b>
Skat af årets resultat	-2.288	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.199</b>	<b>1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.199	1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.199</b>	<b>1</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530.636	516
	Tilgodehavender i alt	530.636	516
	Likvide beholdninger	0	7
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>530.636</b>	<b>523</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>530.636</b>	<b>523</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	396.613	388
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>521.613</b>	<b>513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	10
	Selskabsskat	2.523	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.023	10
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.023</b>	<b>10</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>530.636</b>	<b>523</b>



## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	-2
	<b>0</b>	<b>-2</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	388.414	387
Årets overførte overskud eller underskud	8.199	1
	<b>396.613</b>	<b>388</b>


